ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY SƠN

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai Kế hoạch số

040/KH-UBND ngày 05/9/2025

của UBND tỉnh Đắk Lắk về Tổ

chức cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

     Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;

- Ban Nhân dân các thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 040/KH-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh về

tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân”. UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Các cơ quan, đơn vị, Ban Nhân dân các thôn tổ chức triển khai thực hiện

các nội dung trong Kế hoạch số 040/KH-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh.

Đồng thời vận động, tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ, học

sinh, người lao động và Nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi và chia sẻ thông tin,

cùng vận động những người khác hưởng ứng, tham gia Cuộc thi (Cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” được

tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên mạng Internet tại địa chỉ:

https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/).

 - Giao Phòng Văn hóa-Xã hội thông tin, truyền thông rộng rãi, liên tục về

Cuộc thi và kết quả Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của xã và các phương

tiện thông tin truyền thông khác.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc,

tham mưu UBND xã tổng hợp báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong quá

trình triển khai thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân” trên địa bàn xã gửi UBND tỉnh (qua Sở Tư pháp) để

hướng dẫn kịp thời.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ban Nhân dân các thôn triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 040/KH-UBND ngày 05/09/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thân

https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Trần Mạnh Toàn<toanntm@tayson.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T08:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Minh Thân<thantm@tayson.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY SƠN<ubnd@tayson.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY SƠN<ubnd@tayson.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY SƠN<ubnd@tayson.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!